別記第１号様式（第５条、第１０条関係）

年  月  日

助成金交付申請書

荒川区長 殿

建 築 物 名

所 在 地

代 表 者 氏 名               印

 荒川区災害時地域貢献建築物への資機材等購入費助成金交付について、近隣住民の安全・

安心を図るため、下記のとおり申請いたします。

記

１ 支 出 予 定 金 額                    円

２ 購入予定資機材等

品 名 規 格 単 価 数量 金 額

３ 添 付 書 類

災害時地域貢献建築物認定証の写し（又は資機材等の使用等に係る実績報告書（別記第５号様式））